
🚌

【54・55号線】(広島バスセンター方面)

四季が丘 6:34 🚌 東観音台 9:41 🚌

薬師が丘 6:49 🚌

彩が丘 7:02 🚌

四季が丘 7:02 🚌

東観音台 7:04 🚌 四季が丘 16:31 🚌

藤の木 7:11 🚌 薬師が丘 16:46 🚌

井口台パークタウン 7:21 🚌 彩が丘 17:06 🚌

薬師が丘 7:23 🚌 四季が丘 17:11 🚌

東観音台 7:32 🚌 東観音台 17:21 🚌
四季が丘
（急行 ）

7:32 🚌 藤の木 17:31 🚌

藤の木 7:36 🚌 薬師が丘 17:46 🚌

薬師が丘 7:38 🚌 阿品台北 18:01 🚌
四季が丘
（急行 ）

7:42 🚌 東観音台 18:11 🚌

藤の木 7:43 🚌 四季が丘
（急行 ）

18:31 🚌
四季が丘
（急行 ）

7:52 🚌 藤の木 18:41 🚌

阿品台北 7:54 🚌

藤の木 8:04 🚌

薬師が丘 8:04 🚌

東観音台 8:07 🚌

波出石 8:21 🚌

鈴が台 8:31 🚌

薬師が丘 8:56 🚌

四季が丘 9:06 🚌

東観音台 9:11 🚌

彩が丘 9:21 🚌

阿品台北 9:26 🚌

10:01～16:30

19:01～終便

始
発
バ
ス
停

古
江
通
過
時
刻

本
通
り
到
着
時

遅
延
状
況

始
発
バ
ス
停

古
江
通
過
時
刻

本
通
り
到
着
時

遅
延
状
況

広電バス54・55号線遅延状況一覧（10/3） 上り

🚌 遅延は概ね15分以下 🚌 16分～29分の遅延 30分以上の遅延



🚌

【54・55号線】(各団地方面)

阿品台北 7:10 🚌 四季が丘
（急行 ）

19:00 🚌

薬師が丘 7:23 🚌
東観音台

（舟入本町発）
7:45 🚌

彩が丘
（市役所前発）

7:42 🚌

四季が丘 7:45 🚌

薬師が丘 8:10 🚌

薬師が丘 8:40 🚌

東観音台 9:10 🚌

四季が丘 9:30 🚌

薬師が丘 9:40 🚌

東観音台 9:50 🚌

藤の木 10:00 🚌

彩が丘 16:50 🚌

四季が丘 17:10 🚌

薬師が丘 17:30 🚌

彩が丘 17:40 🚌

四季が丘 17:50 🚌

東観音台 18:00 🚌

薬師が丘 18:10 🚌

四季が丘 18:20 🚌

阿品台北 18:30 🚌

薬師が丘 18:40 🚌

彩が丘 18:50 🚌

19:01～終便

10:01～16:30

行
き
先

始
発
時
刻

終
点
到
着
時

遅
延
状
況

行
き
先

始
発
時
刻

終
点
到
着
時

遅
延
状
況

広電バス54・55号線遅延状況一覧（10/3） 下り

🚌 遅延は概ね15分以下 🚌 16分～29分の遅延 30分以上の遅延


